Nos huiusmodi illius precibus æquis & iustis benignè annuentes & prædicti Christophori Plantini honestos conatus promouere, atque indemnitati illius quàm maximè consultum cupientes, hoc publico edicto cautum volumus, & sancimus, ne quis, cuiuscunque status, gradus, ordinis, aut conditionis fuerit, quacunque sacri Romani Imperij & ditionis nostræ fines patent, deinceps prædicta,

R 3 . aut

aut alia quæcunque probatorum auctorum opera, quotquot vel hactenus nondum impressa, vel ab alijs quidem impressa, nouis autem deinceps scholijs, annotationibus, aut commentarijs aucta & illustrata præfatus Plantinus primus typis proce- derit, intra proximum sexennium à prima cuiusq; operis aut voluminis editione vlllo pacto eiusdem vel diuersi characteris forma excudat, aut excusa ab alijs intra nostros & Imperij fines vendenda im- portet, seu quouis modo distrahat manifestè vel occultè sub pœna decem Marcharum auri puri, quarum dimidia fisco nostro Imperiali fraudis vin- dici, residua verò pars prænominato Plantino ce- dat, præter librorum, sicut præmittitur, ad imita- tionem impressorù amissionem, quos idem Plan- tinus vbicumque locorum nactus fuerit, per se, vel suos adiumento Magistratus loci, vel citra, propria auctoritate sibi vindicare, inque suam potestatem redigere potest. In cuius rei fidem præsentì edicto manu nostra subscripsimus et sigillum nostrum ap- poni iussimus. Datum in ciuitate nostra Vienna Austriæ, die vigesima prima mensis Februarij, Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo quin- to: Regnorum nostrorum, Romani, tertio: Hun- garici, secundo: Bohemici verò decimo septimo.

Maximilianus

Ad mandatum sacræ Cæs.

M. proprium.

Haller.

Lib. Coll. Soc. Jew. Pad.